
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Муниципальное образование 

Киришский муниципальный район Ленинградской области  
муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Киришская средняя общеобразовательная школа № 2» 
(МОУ «КСОШ № 2») 

 
ПРИКАЗ 

 
23.06.2025 г               г. Кириши          № 283 

 
Об утверждении перечня учебников, 

используемых в образовательном  

процессе в 2025/2026 учебном году 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации  от 

05.11.2024 года  № 769 «Об утверждении федерального перечня учебников, допущенных 

к использованию  при реализации имеющих государственную аккредитацию 

образовательных программ начального  общего, основного общего,  среднего общего 

образования, осуществляющими образовательную деятельность,  и установления 

предельного срока использования исключенных учебников и разработанных в комплексе 

с ними учебных пособий» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень используемых учебников в образовательном процессе 

МОУ «КСОШ № 2» в 2025/2026 учебном году  (Приложение 1) 

 

2. Ларионовой Т.В., ответственной за сайт, разместить на сайте приказ об 

утверждении перечня учебников на 2025/2026 учебный год. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор 

 

 

Ю.А. Королева 

 

 

 

 

 

Ознакомлен: 

 

Ларионова Т.В. 
 

 

 

 

Разослано: в дело -1,пед.-библ.- 1 


